



# Studio Force Majeure ApS

Borgergade 2, st., 1300 København K

CVR-nr. 42 30 89 19

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Christine Sofie Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Studio Force Majeure ApS Borgergade 2, st. 1300 København K
	CVR-nr.: 42 30 89 19 Stiftet: 8. april 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christine Sofie Johansen, Laksegade 20D, 2. tv. 1063 København K, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, design- og byggevirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 412.913 mod 1.335.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375.024 mod 561.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter status der påvirker selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	8/4 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>412.913</b>	<b>1.335.761</b>
1 Personaleomkostninger	-750.260	-611.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.145	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-357.492</b>	<b>724.705</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-17.532	-4.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>-375.024</b>	<b>720.492</b>
Skat af årets resultat	0	-159.434
<b>Årets resultat</b>	<b>-375.024</b>	<b>561.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	503.858
Disponeret fra overført resultat	-375.024	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-375.024</b>	<b>561.058</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.655	0
Materielle anlægsaktiver i alt	71.655	0
Deposita	96.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	96.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>167.655</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.610.081	0
Varebeholdninger i alt	2.610.081	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.688	1.007.605
Periodeafgrænsningsposter	0	91.870
Tilgodehavender i alt	117.688	1.099.475
Likvide beholdninger	207.032	437.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.934.801</b>	<b>1.537.449</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.102.456</b>	<b>1.537.449</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	128.834	503.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.834</u></b>	<b><u>601.058</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.580.017	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.418	674.902
Selskabsskat	9.692	9.434
Anden gæld	942.495	52.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.933.622</u>	<u>936.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.933.622</u></b>	<b><u>936.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.102.456</u></b>	<b><u>1.537.449</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	503.858	57.200	601.058
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-375.024	0	-375.024
	<b>40.000</b>	<b>128.834</b>	<b>0</b>	<b>168.834</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	8/4 2021 - 30/6 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	732.754	605.699
Andre omkostninger til social sikring	8.236	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	9.270	1.665
	<u>750.260</u>	<u>611.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.		
